

# **Documento de Pliegos**



Número de Expediente **UPM 01/2022/LIC**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2022 a las 07:48 horas.

#### suministro de material de papelería y oficina para el Patronato Universidad Popular Municipal de Jaén

# Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU sobre Contratación Pública
- --> Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
- → Importe 29.040 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.
- → Plazo de Ejecución
  - → 3 Año(s)

- --> Tipo de Contrato Suministros
- --- Subtipo Adquisición
- Lugar de ejecución ES616 Jaén PATRONATO
  UNIVERSIDAD POPULAR MUNICIPAL DE JAEN SEDE
  CENTRAL. AVD ANDALUCIA 47 SEDE SABETAY.
  CALLE ROSTRO 4 JAEN

- --> Clasificación CPV
  - -- 30000000 Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
- → Pliego Prescripciones Técnicas
- → Pliego Cláusulas Administrativas
- → Anexo 2.pdf
- → Anexo 3.pdf
- → Anexo 4.pdf

## Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Manual
- --- Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle\_licitacion&idEvl=v%2F6lXqQbvo%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

# **Entidad Adjudicadora**

- --- Presidenta del Patronato de la Universidad Popular Municipal de Jaén
- --> Tipo de Administración Administración Local
- --- Actividad Principal 22 Servicios de Carácter General
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web http://sede.aytojaen.es
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HHKI55goIMuiEJrVR qloyA%3D%3D

#### Dirección Postal

- --- Avda de Andalucía 47
- → (23005) Jaén España
- → ES616

#### Contacto

- --> Teléfono +047 953263111
- --- Correo Electrónico upm@aytojaen.es

# Proveedor de Pliegos

Presidenta del Patronato de la Universidad Popular Municipal de Jaén

## Plazo de Obtención de Pliegos

--- Hasta el 05/10/2022 a las 13:00

#### Dirección Postal

- -- Avda de Andalucía 47
- → (23005) Jaén España

# Recepción de Ofertas

Presidenta del Patronato de la Universidad Popular Municipal de Jaén

#### Dirección Postal

- -- Avda de Andalucía 47
- → (23005) Jaén España

#### Dirección de Visita

- --> AVD DE ANDALUCIA 47
- → (23005) JAEN España

#### Plazo / Horario

→ De las 09:00 a las 13:00

### Contacto

- --> Teléfono 953263111
- --> Correo Electrónico upm@aytojaen.es

#### Plazo de Presentación de Oferta

- → Hasta el 05/10/2022 a las 13:00
  - Observaciones: Las proposiciones deberán presentarse en dos sobres: SOBRE A DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DEL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS PREVIOS SOBRE B DOCUMENTACION RELATIVA A LOS CRITERIOS VALORABLES MEDIANTE CIFRAS O PORCENTAJES

## Proveedor de Información adicional

Presidenta del Patronato de la Universidad Popular Municipal de Jaén

#### Dirección Postal

- --> Avda de Andalucía 47
- --> (23005) Jaén España

# Objeto del Contrato: suministro de material de papelería y oficina para el Patronato Universidad Popular Municipal de Jaén

- --> Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
- ---> Presupuesto base de licitación
  - → Importe 29.040 EUR.
  - --> Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.
- --> Clasificación CPV
  - 30000000 Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
- ---> Plazo de Ejecución
  - → 3 Año(s)
- --- Lugar de ejecución
  - PATRONATO UNIVERSIDAD POPULAR MUNICIPAL DE JAEN SEDE CENTRAL. AVD ANDALUCIA 47 SEDE SABETAY. CALLE ROSTRO 4
  - --> Subentidad Nacional Jaén
  - --- Código de Subentidad Territorial ES616

#### Dirección Postal

- --> AVD ANDALUCIA 47
- → (23005) JAEN España

## Condiciones de ejecución del contrato

→ Se utilizará pedido electrónico : No
 → Se aceptará factura electrónica : Sí
 → Se utilizará el pago electrónico : No

## Condiciones de Licitación

- --> Se aceptará factura electrónica
- --> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000009378893 | UUID 2022-171908 | SELLO DE TIEMPO FechaWed, 21 Sep 2022 07:48:56:876 CEST N.Serie
153248956224845457525583047312600362041 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020